
Página 121   Segunda-Feira, 6 de Novembro de 2017 Nº 27137Diário   Oficial
Cuiabá/MT, 06 de Novembro de 2017
Adm. Jacqueline Rodrigues de Andrade. Coordenadora da Comissão 
Permanente de Licitação
CRA-MT 05896

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:957125:121>

<BEGIN:957133:121>

SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO DE TANGARÁ DA SERRA/MT

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 43/2017/SAMAE
TIPO: SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N. 13/2016/
SAMAE. CONTRATANTE: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL 
DE ÁGUA E ESGOTO DE TANGARÁ DA SERRA/MT, pessoa jurídica 
de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº. 06.068.089/0001-04, 
localizado à Av. Brasil, 2.350 N - Paço Municipal, na cidade de Tangará 
da Serra/MT, Representado pelo Diretor Geral WESLEY LOPES TORRES. 
CONTRATADA: TERRASSIS SANEAMENTO E MND LTDA, com sede e 
foro na Rua Apucarana, nº 271, Sítio Cercado, Curitiba - PR, CEP: 81.900-
430,Fone: (041) 3349-2304, e-mail: contato@terrassis.com.br, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.579.518/0001-57, Representada 
na pessoa do Sócio-Proprietário AGNALDO IZELI. OBJETO: O presente 
Termo Aditivo tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FUNDAMENTO E: EXECUTAR OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE REDE 
E ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO (EEE), NO MUNICIPIO DE 
TANGARÁ DA SERRA - MT, com supedâneo no artigo 57, da Lei 8.666/93. 
VALOR: R$ 5.672.000,00 (cinco milhões, seiscentos e setenta e dois mil 
reais). PRAZO: Tangará da Serra-MT, 19 de outubro de 2017 com prazo até 
19 de outubro de 2018.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:957133:121>

<BEGIN:957146:121>

VILLAGGIO DE VENEZA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA de 
CNPJ: 09.063.618/0001-75, torna público que requereu junto a SEMMA/MT 
a Licença de Operação para vosso empreendimento denominado “Jardim 
Green Valley” com Atividade de Loteamento Residencial, instalado na 
Rua Pio XI, S/N, Jardim Santa Laura, no Municipio de Rondonópolis/MT. 
Projensan Engenharia (66) 3421-0807.
<END:957146:121>

<BEGIN:957151:121>

SINDICATO DOS SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 14.100.205/0001-53

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do SINDSEMP/MT, convida todos os associados para a 
Assembléia Geral Extraordinária do “Sindicato dos Servidores do Ministério 
Púbico do Estado de Mato Grosso - SINDSEMP/MT, a comparecerem no 
dia 06 de novembro de 2017, às 18:00 h. em primeira convocação e as 18h 
30min  em segunda convocação, no auditório da Sede das Promotorias 
de Justiça da Capital - Cuiabá/MT, ocasião  em que será realizada a 
Homologação do Processo Eleitoral e posse da Chapa eleita em 23/10/2017, 
bem como outros assuntos.

Cuiabá,31 de outubro de 2017.

Maria Bernadete da Silva Fracaro
Presidente do SINDSEMP/MT

<END:957151:121>

<BEGIN:957156:121>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA

A SOCIEDADE ASSISTENCIAL APÓSTOLOS DA FÉ, sito à Linha 18, 
Chácara 02, II Etapa, Bairro Pedra 90, Cuiabá-MT, convoca todos os 
membros, para participarem da Assembleia Geral Extraordinária que será 
realizada na sua sede, no dia 22 de novembro de 2017, às 19:30 horas em 
1ª convocação, com a maioria dos seus membros, e às 20:00 horas em 2ª 
convocação, com os presentes, para tratar dos seguintes assuntos:
1. Eleição da Diretoria para o Triênio 2014/2017;
2. Leitura e Aprovação dos Balanços Financeiros;
3. Assuntos Diversos.

Cuiabá/MT 06 de Novembro de 2017.
Jaime Cruz Junior

Presidente
<END:957156:121>

<BEGIN:957159:121>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE MATO GROSSO - 
SINDIMED-MT, por meio de seu representante legal, abaixo assinado, no 

uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA os MÉDICOS 
DA EBSERH/HOSPITAL JULIO MULLER, para comparecerem a 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a ser realizada na sede do 
SINDIMED-MT, localizado na Rua General Vale n° 321, Sala: 04, Bairro: 
Bandeirantes, no dia 16.11.2017 (Quinta-feira), às 19h00 em primeira 
convocação e, em segunda e última convocação às 19h30min, para discutir 
e deliberar sobre: A) Descumprimentos contratuais; B) Limite para trocas 
de plantões; C) Escala 12x36; D) Encaminhamentos Jurídicos; E) Assuntos 
Correlatos.

Cuiabá, 06 de Novembro de 2017.
DRA. EVELYN HACK BIDIGARAY

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE MATO 
GROSSO

<END:957159:121>

<BEGIN:957162:121>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE MATO GROSSO - 
SINDIMED-MT, através de sua representante legal, abaixo assinada, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias, CONVOCA OS MÉDICOS 
SERVIDORES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
(SAMU) DO MUNÍCIPIO DE CUIABÁ, para ASSEMBLEIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada na sede da entidade, dia 07.11.2017 
(Terça-feira), às 14h00, em primeira convocação e em segunda e última 
convocação às 14h30min, com a seguinte pauta: A) Discussão sobre 
os atrasos salariais; B) Vínculos Empregatícios; C) Encaminhamentos 
Jurídicos; D) Assuntos Correlatos.

Cuiabá-MT 03 de Novembro de 2017.
DRA. EVELYN HACK BIDIGARAY

PRESIDENTE DO SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE MATO 
GROSSO

<END:957162:121>

<BEGIN:957163:121>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Central de Comitivas de Mato Grosso, na pessoa de seu Presidente 
Sr. Dorival Rigotti, fazendo uso das atribuições Estatutárias, vem através 
deste convocar todos seus Associados com direito de voz e voto, para 
comparecerem, para comparecerem no dia 26 de novembro de 2017, as 
09:00 hs na Sede da Associação, estrada Miguel Ogenio de Oliveira, Km 
01, Comunidade Rural do Aricazinho, Zona Rural, em Cuiabá/MT, para 
deliberar a pauta do dia:
-Deliberar sobre a Programação Orçamentária do ano de 2018 da 
Associação Central de Comitivas de MT.
Cuiabá/MT, 06 de Novembro de 2017.

Dorival Rigotti
Presidente

<END:957163:121>

<BEGIN:957175:121>

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS DA CARREIRA 
DOS PROFISSIONAIS DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL 
DO ESTADO DE MATO GROSSO - SINDES, pessoa jurídica de direito 
privado, devidamente inscrito no CNPJ: 08.309.308/0001-25, com sede a 
Rua “E”, 164, Morada do Ouro, nesta capital, CEP: 78.053-770 fones: 65 
3027 4605 ou 3054 4605, por seu presidente, com fundamento no artigo 
81, “a”, do Estatuto Social, CONVOCA os servidores da categoria, para se 
reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, de paralisação em protesto 
contra a PEC do Teto do Gastos que tramita no Poder Legislativo, 
que terá lugar na Praça Ipiranga, na cidade de Cuiabá/MT, na data de 10 
de novembro de 2017 (sexta-feira), com início às 15h00min, quando 
estarão em debate os assuntos constantes da seguinte ordem do dia:

I - Manifestação popular contra da PEC do Teto dos Gastos.
II-  Reforma da Previdência;
III- Aumento da alíquota da previdência;
IV- Redução de Cargos Públicos.

Cuiabá, 06 de novembro de 2.017.

ADOLFO GRASSI DE OLIVEIRA
Presidente da Diretoria Executiva - SINDES

<END:957175:121>

<BEGIN:956240:121>

HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO MATEUS LTDA.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA DE SÓCIOS

CNPJ/MF nº 15.016.827/0001-60 - NIRE 51.200.046.171
O HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO MATEUS LTDA., pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº 15.016.827/0001-60 e registrada na 
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso sob o NIRE n.º 51.200.046.171, 


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2017-11-06T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




